
Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání od 

školního roku 2020/2021 

Do mateřské školy, jejíž činnost vykonává Mateřská škola, Chudeřice, budou 

přednostně přijímány: 

 

1. Děti, které před začátkem školního roku 2020/2021 dosáhnou pátého roku 

věku, pro něž je mateřská škola spádová. 

2. Děti, které před začátkem školního roku 2020/2021 dosáhnou nejméně třetího 

roku věku, pro něž je mateřská škola spádová (Chudeřice, Káranice, Písek, 

Stará Voda, Nové Město). 

3. Děti s trvalým pobytem v obci Chudeřice podle věku od nejstarších po 

nejmladší 

4. Děti, jejichž sourozenec se v mateřské škole vzdělává, a ve školním roce 

2020/2021 se dále bude vzdělávat (podle věku od nejstarších po nejmladší) 

5. Děti s trvalým pobytem mimo příslušný školský obvod od nejstarších po 

nejmladší 

 

Mateřská škola se naplňuje do výše nejvyššího povoleného počtu dětí uvedeného 

ve školském rejstříku! 

V případě přijetí dítěte s přiznaným podpůrným opatřením třetího až pátého 

stupně a dětí mladších tří let, se počet přijímaných dětí bude snižovat. 

 


